公租房补助 6,108,800.00 0.00 168,200.00 0.00 5,940,600.00 与资产相关

中小企业技术创

新基金
4,399,750.00 0.00 381,000.00 0.00 4,018,750.00 与资产相关

自主创新专项资

金项目政府补助
1,750,000.00 0.00 125,000.00 0.00 1,625,000.00 与资产相关

省重点实验室考 450,000.00 0.00 25,000.00 0.00 425,000.00 与资产相关

安徽中鼎密封件股份有限公司 2016 年半年度报告全文

106

核补贴

技术创新补贴 400,000.00 0.00 25,000.00 0.00 375,000.00 与资产相关

国产设备增值税

退税
155,010.41 0.00 39,499.98 0.00 115,510.43 与资产相关

核心基础零部件

产业创新发展项

目

0.00 3,820,760.00 191,038.00 0.00 3,629,722.00 与资产相关

2015 年安徽省创

新型省份专项资

金（重点实验室）

0.00 2,000,000.00 100,000.00 0.00 1,900,000.00 与资产相关

2015 年能源自主

创新及重点产业

振兴和技术改造

0.00 6,520,000.00 326,000.00 0.00 6,194,000.00 与资产相关

合计 109,656,830.62 18,438,760.00 4,585,905.60 0.00 123,509,685.02 --

其他说明：

40、其他非流动负债

单位： 元

项目 期末余额 期初余额

长期衍生金融负债（互换合同 11,243,305.50 9,703,793.99

收购法国 Solyem 补偿款 90,066,361.87

合计 101,309,667.37 9,703,793.99

其他说明：

长期衍生金融负债系子公司德国KACO持有的1年以上的利率互换产品和汇率远期产品。

41、股本

单位：元

 期初余额
本次变动增减（+、-）

期末余额
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数
1,115,493,070.

00
99,202,025.00   99,202,025.00

1,214,695,095.

00

其他说明：

项目 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金

转股

其他 小计 数量 比例

安徽中鼎密封件股份有限公司 2016 年半年度报告全文

107

一、有限售条件股份 1,715,570 0.15% 99,202,025   54,697 99,256,722 100,972,292 8.31%

1、国家持股

2、国有法人持股   14,341,268   14,341,268 14,341,268 1.18%

3、其他内资持股 1,715,570 0.15% 84,860,757   54,697 84,915,454 86,631,024 7.13%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 1,715,570 0.15% 84,860,757   54,697 84,915,454 86,631,024 7.13%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,113,777,500 99.85

%

   -54,697 -54,697 1,113,722,803 91.69%

1、人民币普通股 1,113,777,500 99.85

%

   -54,697 -54,697 1,113,722,803 91.69%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,115,493,070 100.00

%

99,202,025   99,202,025 1,214,695,095 100.00%

42、资本公积

单位： 元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价（股本溢价） 363,781,421.92 1,817,573,168.87  2,181,354,590.79

其他资本公积  71.13  71.13

合计 363,781,421.92 1,817,573,240.00  2,181,354,661.92

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

本期因非公开发行股份99,202,025股增加的资本公积金额为1,817,573,168.87元，因中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司返还零碎股股增加的资本公积金额为71.13元。

43、其他综合收益

单位： 元

项目 期初余额
本期发生额

期末余额

本期所得 减：前期计入 减：所得税 税后归属 税后归属

安徽中鼎密封件股份有限公司 2016 年半年度报告全文

108

税前发生

额

其他综合收益

当期转入损益

费用 于母公司 于少数股

东

一、以后不能重分类进损益的其他

综合收益
1,186,666.79 214,920.77 0.00 67,248.71 147,672.06

1,334,338

.85

其中：重新计算设定受益计划净负

债和净资产的变动
1,186,666.79 214,920.77 0.00 67,248.71 147,672.06

1,334,338

.85

二、以后将重分类进损益的其他综

合收益
-356,971.94

3,592,283.7

2
  901,095.98

2,691,187.7

4

544,124.0

4

   可供出售金融资产公允价值

变动损益
-345,422.13

-345,422.

13

   外币财务报表折算差额 -11,549.81
3,592,283.7

2
  901,095.98

2,691,187.7

4

889,546.1

7

其他综合收益合计 829,694.85
3,807,204.4

9
0.00 67,248.71

1,048,768.0

4

2,691,187.7

4

1,878,462

.89

其他说明，包括对现金流量套期损益的有效部分转为被套期项目初始确认金额调整：

44、盈余公积

单位： 元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 266,783,494.32   266,783,494.32

合计 266,783,494.32   266,783,494.32

盈余公积说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

45、未分配利润

单位： 元

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 1,917,063,506.01 1,291,733,277.10